FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO  DO TERMO DE CONTRATO Nº     033/2025

EXTRATO  DO TERMO DE CONTRATO Nº     033/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN,
pessoa  jurídica  de  Direito  Público  Interno,  inscrito  no  CNPJ  nº
12.749.115/0001-62.
CONTRATADA: ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES-ME, pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
40.233.502/0001-87
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO
DE LETREIROS DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO
O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar
desta  data,  podendo  ser  prorrogado  pelas  partes  por  iguais  e
sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos
do artigo 106, da Lei Federal n° 14.133 de 2021.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A despesa decorrente com o presente, objeto desta licitação,
correrá no exercício de 2025 à conta das Dotações Orçamentárias:
FONTE DE RECURSO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR ESTIMADO.
ESTIMATIVO  DA  CONTRATAÇÃO  R$  3.500,00  (três  mil  e
quinhentos reais)
Maxaranguape/RN  25 de novembro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN
PELA CONTRATANTE
RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES
018.035.134-62
PELA CONTRATADA

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 42352302

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/11/2025.
EDIÇÃO 2289. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br